
Zarządzenie Nr KW.0050.41.2012 r
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 30 kwietnia 2012 roku

Na podstawie art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2009
r. Nr 152 , poz. 1223, Nr 157 , poz. 1241 , Nr 165 , poz. 1316 , z 2010 r. Nr 47 , poz. 278)
zarządza się co następuje:

§1

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Domasławicach za
2012 rok , na które składa się :

1) Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2012 roku , który po stronie aktywów i
pasywów wykazuje się kwotę 59 318,95 zł.

2) Rachunek zysków i strat sporządzony na dz. 31 grudnia 2012 roku wykazujący stratę
w kwocie 12 107,76 zł,

3) Informację dodatkową do sprawozdania finansowego.


